



**ASK BYG OG HANDEL APS  
SKATTERGADE 10  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 33 05 81 44**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**(10. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2019**

---

Ask Askholm  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med byggematerialer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 50.248.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 381.308 og en egenkapital på kr. 78.333.

Anpartskapitalen forventes reetableret med det kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-61.487</b>	<b>50</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.805	2
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.722	-2
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.016</u>	<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-64.420</b>	<b>48</b>
Skat af årets resultat	<u>14.172</u>	<u>-11</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-50.248</u></b>	<b><u>37</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-50.248</u>	<u>37</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-50.248</u></b>	<b><u>37</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Depositum	<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>242.135</b></u>	<u><b>151</b></u>
Tilgodehavender fra salg	26.921	82
Færdige arbejder ikke faktureret	0	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>106.252</u>	<u>90</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>133.173</b></u>	<u><b>229</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>375.308</b></u>	<u><b>380</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>381.308</b></u></u>	<u><u><b>386</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**PASSIVER**

Noter	2019	2018 t.kr.
1 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-1.667	48
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>78.333</u></b>	<b><u>128</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter	137.058	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.246	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.285	166
Anden gæld	<u>57.386</u>	<u>49</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>302.975</u></b>	<b><u>258</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>302.975</u></b>	<b><u>258</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>381.308</u></u></b>	<b><u><u>386</u></u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		



**NOTER**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/10 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2018	48.581	11
Ifølge resultatdisponering	<u>-50.248</u>	<u>37</u>
	<u>-1.667</u>	<u>48</u>

**3 EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Ask Askholm Holding ApS.

Lejeforpligtelser, kr. 12.825.